

Årsredovisning

för

Veterinär Sara Roth AB

559205-6880

Räkenskapsåret

2022-03-01 – 2023-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sara Roth, Styrelseledamot
2023-09-21

Styrelsen för Veterinär Sara Roth AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 – 2023-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget beriver veterinärverksamhet med mottagning i egen klinik samt tillhandahållande av rådgivning via digital veterinärklinik, FirstVet. Bolaget har under året även bedrivit hundavel.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (10 mån)
Nettoomsättning	3 432	3 495	3 135	1 228
Resultat efter finansiella poster	836	824	737	533
Soliditet (%)	72,2	69,6	63,3	52,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	746 856	492 862	1 289 718
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-930 000		-930 000
Balanseras i ny räkning		492 862	-492 862	0
Årets resultat			492 663	492 663
Belopp vid årets utgång	50 000	309 718	492 663	852 381

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	309 718
årets vinst	492 663
	802 381
disponeras så att i ny räkning överföres	802 381
	802 381

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 431 775	3 494 865
Övriga rörelseintäkter		-16 492	16 492
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 415 283	3 511 357
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-521 467	-536 481
Övriga externa kostnader		-948 883	-684 281
Personalkostnader	1	-1 056 589	-1 414 855
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 578	-50 578
Summa rörelsekostnader		-2 577 517	-2 686 195
Rörelseresultat		837 766	825 162
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 609	-1 464
Summa finansiella poster		-1 603	-1 464
Resultat efter finansiella poster		836 163	823 698
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-210 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		-210 000	-200 000
Resultat före skatt		626 163	623 698
Skatter			
Skatt på årets resultat		-133 500	-130 836
Årets resultat		492 663	492 862

Balansräkning	Not	2023-02-28	2022-02-28
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	112 061	162 639
Summa materiella anläggningstillgångar		112 061	162 639
Summa anläggningstillgångar		112 061	162 639
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		169 842	134 980
Övriga fordringar		451 361	52 179
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	200 000
Summa kortfristiga fordringar		621 203	387 159
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 243 970	1 891 791
Summa kassa och bank		1 243 970	1 891 791
Summa omsättningstillgångar		1 865 173	2 278 950
SUMMA TILLGÅNGAR		1 977 234	2 441 589

Balansräkning	Not	2023-02-28	2022-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		309 718	746 856
Årets resultat		492 663	492 862
Summa fritt eget kapital		802 381	1 239 718
Summa eget kapital		852 381	1 289 718
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		725 000	515 000
Summa obeskattade reserver		725 000	515 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		12 730	14 375
Summa långfristiga skulder		12 730	14 375
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		41 167	16 347
Skatteskulder		72 705	168 365
Övriga skulder		158 924	124 850
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		114 327	312 934
Summa kortfristiga skulder		387 123	622 496
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 977 234	2 441 589

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	284 573	284 573
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	284 573	284 573
Ingående avskrivningar	-121 934	-71 356
Årets avskrivningar	-50 578	-50 578
Utgående ackumulerade avskrivningar	-172 512	-121 934
Utgående redovisat värde	112 061	162 639

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:
Birger Svensson, BS Redovisning AB

Slättåkra 2023-07-31

Sara Roth
Sara Roth